

UAB „Office System“

Uždaroji akcinė bendrovė, Saulėtekio al. 15, LT-10224 Vilnius, kontaktinė informacija: tel.: 8 700 30111, el. p.: info@officesystem.lt, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas : 300051282, PVM mokėtojo kodas: LT100001186012

Ignalinos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS DĖL KANCELIARINIŲ PREKIŲ PIRKIMO

2020 10 15 Nr. _____

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių pavadinimus)	UAB „Office System“
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių adresus)	Buveinės adresas: Saulėtekio al. 15, LT-10224 Vilnius Sandėlio adresas: Pramonės g. 97, LT-11115 Vilnius
Įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių įmonės kodus)	300051282
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Viešųjų pirkimų projektų koordinatorė Greta Kerienė
Telefono numeris	Tel.: 8 700 30111
Fakso numeris	Faks.: 8 700 30130
El. pašto adresas	info@officesystem.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mums yra žinoma, kad perkančioji organizacija viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei sudarytą sutartį laimėjimo atveju. Sutinkame su viešinama informacija, nes jos atskleidimas



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

daugiau nei tikiesi
neprieštarauja teisės aktams bei teisėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

4. Mūsų siūloma kaina apima visus mokesčius ir visas išlaidas, **įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidas.**

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, siūlome:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir aprašymas	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis	Suma, Eur
Kanceliarinės prekės					
1.	Vokai C6, 114x162 mm	Vnt.	0,02	4000	80,00
2.	Vokai C5, 162x229 mm	Vnt.	0,02	4000	80,00
3.	Vokai C5, 162x229 mm (su langeliu)	Vnt.	0,02	2000	40,00
4.	Vokai C4, 229x324 mm	Vnt.	0,04	3000	120,00
5.	Dekoratyvinis popierius A4, skirtas spausdinti sveikinimus, pažymėjimus, sertifikatus ir t. t., svoris ne mažiau kaip 170g/m2, pakuotėje ne mažiau kaip 25 lapai	Pakuotė	0,95	200	190,00
6.	Bloknotas A4, 5x5 mm. Popierius baltas, 5x5 mm, langeliais, svoris ne mažiau kaip 70g/m2, ne mažiau kaip 50 lapų	Vnt.	0,70	20	14,00
7.	Kontorinis sąsiuvinis A4, 5x5 mm, langeliais, kietais viršeliais, svoris ne mažiau kaip 70g/m2, ne mažiau kaip 90 lapų	Vnt.	1,50	40	60,00
8.	Segtas mokyklinis sąsiuvinis 5x5 mm. langeliais A5 formato	Vnt.	0,15	20	3,00



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

9.	Indeksai. Plotis 12(±1) mm, ilgis 43(±2) mm., pakuotėje ne mažiau kaip 100 lapelių	Pakuotė	0,25	100	25,00
10.	Indeksai. Plotis 25(±1) mm, ilgis 43(±2) mm, pakuotėje ne mažiau kaip 50 lapelių	Pakuotė	0,40	40	16,00
11.	Lipnūs lapeliai. Plotis 38(±2) mm, ilgis 51(±5) mm, pakuotėje ne mažiau kaip 100 lapelių	Pakuotė	0,15	200	30,00
12.	Lipnūs lapeliai. 76 x 76 (±2) mm, pakuotėje ne mažiau kaip 100 lapelių	Pakuotė	0,25	500	125,00
13.	Lapeliai užrašams (90 x 90 ±2 mm), įvairių spalvų, pakuotėje ne mažiau kaip 500 lapelių	Pakuotė	0,80	50	40,00
14.	Segtuvas su svertiniu prispaudimo mechanizmu. A4 formatas. Nugarėlės plotis 50(±5) mm	Vnt.	0,70	1000	700,00
15.	Segtuvas su svertiniu prispaudimo mechanizmu. A4 formatas. Nugarėlės plotis 75(±5) mm	Vnt.	1,05	600	630,00
16.	Aplankas su metaline įsegėle, A4 formato (kartoninis)	Vnt.	0,40	1000	400,00
17.	Archyvinis segtuvas, A4 formatas. Kartoninis, su raišteliais viduje (nugarėlėje)	Vnt.	0,70	200	140,00
18.	Aplankas su įsegėle, A4 formato (plastikinis)	Vnt.	0,20	1000	200,00
19.	Aplankas su įsegėle. A4 formato, su perforacija išorėje	Vnt.	0,25	300	75,00
20.	Plastikinis aplankas su 3 atvartais ir gumele. A4 formatas	Vnt.	0,40	20	8,00
21.	Aplankas-vokas, A4 formatas	Vnt.	0,50	20	10,00
22.	Pagrindas rašymui, A4 formato, be atvarto	Vnt.	0,65	40	26,00
23.	Pagrindas rašymui, A4 formato, su atvartu	Vnt.	0,75	30	22,50
24.	Įmautė dokumentams, A4 formato, skaidri, blizgi, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	1,50	200	300,00
25.	Įmautė dokumentams, A4 formato, skaidri, matinė, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	1,20	60	72,00
26.	Skiriamieji lapai su atspausdinta numeracija „1-12“	Pakuotė	0,40	30	12,00
27.	Skiriamieji lapai su atspausdinta numeracija „1-31“	Pakuotė	0,80	40	32,00
28.	Įsegėlė, metalinė su tvirtu plastikiniu pagrindu, pakuotėje ne mažiau kaip 25 vnt.	Pakuotė	0,40	200	80,00
29.	Archyvinė dėžė, 120×288×350 mm	Vnt.	1,00	100	100,00



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUSDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

daugiau nei tikiesi

30.	Gelinis rašiklis. Rašymo linijos storis 0,3 mm	Vnt.	0,25	200	50,00
31.	Prekei Nr. 30 tinkanti gelinio rašalo šerdelė. Rašymo linijos storis 0,3 mm	Vnt.	0,10	200	20,00
32.	Tušinukas. Rašymo linijos storis 0,7 mm	Vnt.	0,15	100	15,00
33.	Automatinis tušinukas. Rašymo linijos storis 0,5 mm	Vnt.	0,25	300	75,00
34.	Prekei Nr. 33 tinkanti šerdelė. Rašymo linijos storis 0,5 mm	Vnt.	0,10	200	20,00
35.	Tušinukas neautomatinis. Rašymo linijos storis 0,5 mm	Vnt.	0,10	300	30,00
36.	Prekei Nr. 35 tinkanti šerdelė. Rašymo linijos storis 0,5 mm	Vnt.	0,05	200	10,00
37.	Pieštukas, HB kietumo, su trintuku	Vnt.	0,10	200	20,00
38.	Ekologiškas pieštukas, HB kietumo, be trintuko	Vnt.	0,15	50	7,50
39.	Spalvoti flomasteriai rinkinyje, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	0,40	20	8,00
40.	Teksto žymeklis. Kirsta galvute, linijos storis 4,5(±0,5) mm	Vnt.	0,25	200	50,00
41.	Juostelinis korektorius	Vnt.	0,50	20	10,00
42.	Koregavimo pieštukas su kamšteliu	Vnt.	0,50	150	75,00
43.	Rašalo tryniklis – rašiklis	Vnt.	0,50	10	5,00
44.	Trintukas, skirtas pieštukams ir rašikliams	Vnt.	0,10	150	15,00
45.	Drožtukas metaliniu korpusu	Vnt.	0,10	80	8,00
46.	Pieštukiniai klėjai, ne mažiau kaip 35 g	Vnt.	0,20	200	40,00
47.	Klijai PVA, ne mažiau kaip 100 g	Vnt.	0,25	60	15,00
48.	Lipni juostelė, permatoma. Juostelės plotis 19(±1,0) mm, ilgis ne mažiau kaip 30 m	Vnt.	0,15	100	15,00
49.	Lipni pakavimo juosta, permatoma. Juostos plotis 50 (±5) mm, ilgis ne mažiau kaip 50 m	Vnt.	0,30	100	30,00
50.	Liniuotė su 30 cm matavimo skale. Plastikinė	Vnt.	0,15	50	7,50
51.	Liniuotė su 30 cm matavimo skale. Medinė	Vnt.	0,15	30	4,50
52.	Žirklių plastmasinės rankenomis, ilgis ne mažiau kaip 15(±1,0) cm	Vnt.	0,40	50	20,00
53.	Maketavimo peilis su laužoma geležte, plotis 18 (±5) mm	Vnt.	0,20	20	4,00
54.	Skylamušis, pramuša ne mažiau kaip 25 lapus	Vnt.	2,00	40	80,00
55.	Skylamušis, pramuša ne mažiau kaip 40	Vnt.	4,00	10	40,00



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUSDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

daugiau nei tikiesi

	lapų				
56.	Segiklis. Susega ne mažiau kaip 15 lapų	Vnt.	0,50	50	25,00
57.	Segiklis. Susega ne mažiau kaip 25 lapus	Vnt.	1,00	50	50,00
58.	Sąsagėlių išsegiklis	Vnt.	0,20	20	4,00
59.	Sąsagėlės Nr. 10, pakuotėje ne mažiau kaip 1000 vnt.	Pakuotė	0,15	200	30,00
60.	Sąsagėlės Nr. 24/6, pakuotėje ne mažiau kaip 1000 vnt.	Pakuotė	0,20	100	20,00
61.	Sąvaržėlė, 25 (±1) mm. Metalinė, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	0,15	200	30,00
62.	Sąvaržėlė, 50 (±1) mm. Metalinė, banguota, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	0,40	40	16,00
63.	Metalinis spaustukas, 19 (±1) mm pločio, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	0,30	10	3,00
64.	Metalinis spaustukas, 25 (±1) mm pločio, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	0,40	30	12,00
65.	Metalinis spaustukas, 31 (±1) mm pločio, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	0,50	20	10,00
66.	Metalinis spaustukas, 41 (±1) mm pločio, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	0,80	20	16,00
67.	Metalinis spaustukas, 51 (±1) mm pločio, pakuotėje ne mažiau kaip 12 vnt.	Pakuotė	1,10	15	16,50
68.	Laminavimo vokelis, skaidrus, išmatavimai 80(±5)×110(±10) mm, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	1,00	2	2,00
69.	Smeigtukas kamštinei lentai. Metalinis, iškilia (ne plokščia) galvute, dengta plastiku, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Pakuotė	0,20	20	4,00
70.	Stovas staliniam kalendoriui. Plastikinis. Dvi ąselės 8 cm atstumu viena nuo kitos	Vnt.	1,50	20	30,00
71.	Stalinis kalendorius lietuvių kalba, verčiamas, derantis su preke Nr. 70	Vnt.	0,55	200	110,00
72.	Sieninis kalendorius, trijų dalių	Vnt.	1,80	50	90,00
73.	Darbo knyga-kalendorius, A5 formato, surišimas be spiralės, įvairių spalvų, vienas puslapis vienai dienai, asmeninės informacijos puslapis, papildomi puslapiai užrašams, viršelis su metų įspaudu	Vnt.	1,80	100	180,00
74.	Darbo knyga-kalendorius, A6 formato, surišimas be spiralės, įvairių spalvų, vienas puslapis vienai dienai, asmeninės informacijos puslapis, papildomi puslapiai	Vnt.	1,80	30	54,00



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUSDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

daugiau nei tikiesi

	užrašams, viršelis su metų įspaudu				
75.	Padėklas dokumentams. Horizontalus. Pritaikytas A4 formato dokumentams, nugarėlės aukštis 65(±5) mm, priekyje išpjova dokumentams patogiai išimti, galimybė talpinti vieną ant kito tiesiai (vertikaliai) ir laipteliais (su postūmiu)	Vnt.	1,00	80	80,00
76.	Stovas dokumentams. Vertikalus. Pritaikytas A4 formato dokumentams, plastikinis nesulankstomas, nugarėlės plotis 70(±5) mm, su kiauryme nugarėlėje stovui iš lentynos ištraukti, įvairių spalvų	Vnt.	1,10	50	55,00
77.	Apvalus antspaudas. Diametras 40 mm	Vnt.	3,50	5	17,50
78.	Tekstinė plokštelė, diametras 40 mm, tinkanti prekei Nr. 77	Vnt.	1,70	4	6,80
79.	Spaudas 14x38mm±1mm su tekstine plokšte	Vnt.	2,50	10	25,00
80.	Tekstinė plokštelė 14x38mm±1mm, tinkanti prekei Nr. 79	Vnt.	2,00	20	40,00
81.	Keičiama pagalvėlė spaudui 14x38mm±1mm., tinkanti prekei Nr. 79	Vnt.	1,50	5	7,50
82.	Tekstinė plokštelė 18x47mm±1mm	Vnt.	2,00	5	10,00
83.	Antspaudų tušas, galimybė tiekti mėlynos ir juodos spalvos, su dozatoriumi, flakono talpa ne mažiau nei 25 ml	Vnt.	0,50	6	3,00
84.	Bloknotas konferencijų stovams. Baltas, langeliais. Dydis 62(±3)×85(±5) cm, popieriaus svoris ne mažiau 70g/m ² , bloknote ne mažiau nei 50 lapų	Vnt.	4,00	20	80,00
85.	Kalkuliatorius su 14 skaitmenų ekranu	Vnt.	4,00	20	80,00
86.	Vienkartinio įrašymo CD-R, ne mažiau 700MB talpos diskai supakuoti rietuvėmis 50 vnt.	Vnt.	5,00	5	25,00
87.	Daugkartinio įrašymo CD-RW, ne mažiau 700MB talpos diskas plastikinėje dėžutėje	Vnt.	0,80	4	3,20
88.	Rėmelis A4 formato, medinis su stiklu, portretams, apdovanojimams	Vnt.	1,60	100	160,00
89.	Rėmelis A3 formato, medinis su stiklu, portretams, apdovanojimams	Vnt.	1,90	50	95,00
90.	Aplankas kietais viršeliais dokumentų įrišimui (A, B, C, D, E, F dydžių)	Vnt.	0,75	100	75,00
91.	Gaisrinės saugos instruktažų darbo vietoje	Vnt.	1,00	5	5,00



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS

 www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

daugiau nei tikiesi

	registas				
92.	Darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimo darbo vietoje registravimo žurnalas	Vnt.	1,00	5	5,00
93.	Statybos darbų žurnalas	Vnt.	12,00	5	60,00
94.	Pinigų priėmimo kvitas su registracijos Nr., pakuotėje ne mažiau kaip 50 vnt.	Vnt.	1,50	30	45,00
95.	Lengvojo automobilio kelionės lapai, pakuotėje ne mažiau kaip 100 vnt.	Vnt.	0,10	20	2,00
96.	Sveikinimo aplankas A4, minkštu viršeliu, be įsegėlės, su viršelio spalvos vertikalia apie 1 cm pločio juostele sveikinimo lapo įdėjimui	Vnt.	0,55	160	88,00
Iš viso					5975,50
Pasiūlyme nedetalizuotų prekių vertė, Eur (10 % langelyje „Iš viso“ nurodytos sumos)					597,55
Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)					6573,05
PVM					1380,34
Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)					7953,39

Pasiūlymo kaina (Eur su PVM) 7 953,39 (Septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt trys eurai ir 39 ct.) eurai su PVM

Tame tarpe eurais PVM 1 380,34 (Tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 34 ct.)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Įgaliojimas CVP IS Greta Kerienė	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	Įgaliojimas CVP IS Greta Kerienė

Informacija apie subtiekęjus:

Eil. Nr.	Darbų (veiklų) pavadinimas	Vertinė išraiška Eur (su PVM)	Procentinė išraiška	Subtiekęjo pavadinimas ir adresas	Preliminari sutartis (taip/ne)
----------	----------------------------	----------------------------------	---------------------	-----------------------------------	--------------------------------



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

.					
.					
.					
.					
Iš viso:		Eur (su PVM)	Iš viso:		
			%		

Pastaba:

* Jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, pridedamas įgaliojimas.

Viešųjų pirkimų projektų koordinatore
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Greta Kerienė
(Vardas ir pavardė)



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111